EVOPOWER  sha

NIFT LZ13Z5010N :
Adresa: Rruga “Abdyl Frasheri” nr.31 TIRANE

Data e themelimit 19/07/2012
Data e Regjistrimit 2a/07/2012

Veprimtaria Kryesort ~ Treztim me shumice dhe pakice te hidrokarbureve dhe produkteve te tyre. Te gjitha
veprimet qe mund te ndihmojne ne realizimin e pikes se me siperme te objeklit te
shogerise

PASOYRAT ~ FINANCIARE

(N2 zbatim te Standartit Kombetere te Kontabilitetit -Nr.2 dhe Ligjit Nr. 3228, date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiarete ndryshuar, dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SEK-2)

Viti 2017

Pasqyrat Financiare jane individuale LEKE

Pasgyrat Financiare jane kansoliduara LEKE

Pasgyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne ' LEKE

Periudha Kontabele e Pasgyrave Financiare Nga 0l-Jdan-17
Deri 31-Dec-17

ata & mbylljes se e Pasoyrave Financiare




EVOPOWER sha

NIPT LZI3250(0N
Nr, AKTIVET Shenime Viti 2017 Viti 2018
I AKTIVET AFATSHELRTRA
|| Aktivet monetsre
»  |Hanka -
> |Arka -
2|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim - .
3|Aktive te tjera Financiare afat shhurtera 2,836,841.00 2,836,841.00
> |Atiznte per malts, prodisie £ sherfime - .
2 | Mebiterg Frediore fe fere
] Tt i fimn
s | Tt 2,836,841.00 2,836,841.00
» | ledrgla £ detyrine oy ortatere & z
4| Inventari 16922 027.27] 14,822,027.27]
» | Lot & pars 1492202727 14,922,027.27
3 fnventar limet - -
» | Frodhin ne proces
2| Brodedte te gatvhme
s | Mallg gar shie
» | Parapagesst per farmizime
5| Aktive biologjike afatshkurtera :
B|Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje -
1|Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> |TOTALI | AKTIVEVE AFATSHEURTERA( |) 17,758,868.27 17,758, B6B.27
| AKTIVET AFATG.ATA = -
|| Investime financiare afatgiata
7| Aktive aftagjata materiale =
> |lnks
> |Mdarters
v |\ Matinery dhe paiigie
» | Mite fransaanlf
2 | Baigie 2pre g informatite
> | Abie fe fere alaigials meteriate(me viboath)
3| Aktive Biologjike afatgjata
4| Aktivet afatapjata jo materiale '
5 Kapitali aksianer i pa paguar
B |Aktive te tjera afatgjata =
Abtive ne proces
TOTALI | AKTIVEVE ( =11} 17,758,868.27 | 17,758,868.27




EVOPOWER sha
NIFT LZI825010N

N, PASIVET OHE KAPITALI

Shenime

Viti 2017

Viti 2016

[ PASIVET AFATSHELIRTERA

13,782,570.27

Derivativet

18,806,250.27

3

Huamarriet

¥ Dverdrafiet bankare

» | Meamak slatsfiurters

3|Huate dhe parapegimet

18,782,570.27

18,806,250.27

> | Je pagueshme noy formioreve

» |l paguesfime nos gunsnisve

& 178.270.00

2.312,580.00

v | Bedyrime per siperimet shogerore e shesdetsare

272000

2.720.00

s | efprime tatimare per TAP-i

b.500.00

B.00.00

s N efprime fatimare ger Tatim Ftimin

> | fetprime iatimore per Tesfene

v | fletyrime tatizare per Fstmin ne Surim

s | fe dretta £ detyrime nd oriafeve

a,395,080.27

15,884,440.27

s | fedprim firgie

= | ebitore & freditore fe fere

ol

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

TOTALI | PASIVEVE AFAT SHKURTER (1)

19,782,570.27

18,806,250.27

I PASIVET AFATGJATA

Huate aftagjata

> |Hug tomo abhe detyrime Ags gerafs finamnisrs

> | fag fe fomvertuesthme

)

Huamarrje te tera afatgjata

3|Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4| Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE AFAT BATE(II)

TOTALI | PASIVEVE ( I+11)

18,80B,250.27

Il |SUBVENSIONE PER INVESTIME

18,782,570.27

v KAPITALL

I|Aksionet e pakices( PF te konsaliduara)

Kapitali | aksionereve te shog, Meme{ PF te kons)

Kapitali Aksioner

2,000,000.00

2,000,000.00

Primi | aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit ( Negative)

Rezervat ligjore

Rezerve te tiera

2
3
4
5
B|Rezervat Statutore
7
B
g

Fitimet e pa shperndara

(3,047,382.00)

(2,071,062.00)

10| Fitimi{ Hurnkja) & vitit Financiar

(376,320.00)

(976,320.00)

TOTALI | KAPITALIT (1IV)

(2,023,702.00)

(1.047,382.00)

TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT { l+ll+lll+/¥)

17,758.868.27

17,758,868.27




EVOPOWER sha
NIPT L213Z5010N

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

{ Bazuar nz Kesifikimin e Shpenzimeve si

nas Natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve Viti 2017 Viti 2016
|| Shitjet neto - .
Z|le ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
3| Mdryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces
4|Materialet e konsumuara - -
a|Kosto e punes 876,320.00 976,320.00
» Panat & personelit 960,000 960,000
s Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 16,320 I6.320
B{Amortizimet dhe zhvlersimet . .
7| Shpenzime te tera (siguracione B mjete) - .
8|Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 976,320 876,320
3|Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) (976,320) (976.320)
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
Il|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarriet
IZ|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
|2 1{Komisione Bankare
1221
|2.3 |Fitimet { Humbjet) nga kursi kembimit
12.4{Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare - -
13| Shpenzime te pa zhriteshme 0 1
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) - -
1a|Fitimi | Humbja) para tatimit (3+/-13) (376,320) (976,320}
16| Shpenzimet & tatimit mbi fitimin (T Fitimi 15%) I I
-876,320 -876,320

17|Fitimi { Humbja) neta e vitit financiar{l4-15) (Fitim Tatimar) - - [



EVOPOWER sha
NIPT L2/3250(0N

Pasqyra e Fluksit Monetar - Viti 207

{meteda direkie)

Hr.

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Viti 2017

Viti 2016

Hluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit

Mizte monetarz (MM) te acketuzranga Kientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura ngs veprimtarits

Kontributi | Ortakut

Tatim mibi fitimin | paguar

MM nsio nos veprimbanite & shiplesimit

Fluksi moneter nga veprimtarite investuese

Hlerja & njzsiss se kontrolluar X minus parate e arketuara

Hlerje 2 aktivave sfatgjats materails

Te ardhura nga shitjz 2 pajisjave

Interesi i arketuar

Uividentet e arkatuar

MM i nga vesrimiante ivestvese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura noz emetimi | kapitzlit aksionar

Te ardhura nga huamarret afalgjata

Pagasa e dalyrimeve te girasz financiare

Oividente te paguar

MY mete 2 perdirur me vegrimtarite fnanciars

Rritja/renia neto & mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mietet monetare ne fund te perivdhes kontabel




EVOPOWER sha
NIFT LZi925010N

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2017

Nr  |Emertimi

Sasia

Glendje 31/12/2016

Shtese

Paksime

Gjendje 31/12/2017

Taka

Ndertesa

Makineri, pasja

Mjete Transporti

Kompjutra

Iyre

e e e L e ]

[ToTALl

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Nr  (Emertimi

Sasia

Gjendje 31/12/2016

Shtese

Paksime

Giendje 31/12/2017

Taka

Ndertesa

Makineri, pasja

Miete Transparti

Kompjutra

Iyre

DO ~3 | 03| Cn | £~ | Ead | T —

TOTAL

Viera Kontahl Neto

A.AMateriale 2017

=
=

Emertimi

Sasia

Gjendje 31/12/2018

Shtese

Paksime

Gjendje 31/12/2017

Taka

Ndertesa

Makineri, pasja

Mjete Transporti

Kompjutra

Tyre

DOl =3 | 09| o | £~ | Cad | P3|

TOTAU




EVOPOWER sha
NIFT LZI9Z5010N

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2017

Nr Emertimi

Kapital

aksionar

Primii

aksionit

Aksione

Rezerva Stat,

]

Fitim

pashperndare

Totali

I |Pozicioni me 31 Dhjetor 2016

2,000,000

(2,071.062.00)

-11062

] _m_mw: I ndryshimeve ne politikat kontshe

i

1

0

H _nazna:_ I rreguiluzr

0

0

IWFitimi neto per periudhen kontabel

476,320

-976.520

Dividentet & paguar

l

|

[ritja e rezarves se kapitalit

0

0

o = ]

Fmetimi | aksioneve

] |

l

] Pezicioni me Ol Janar 2017

2,000,000

-3.047382

-|.047.3R2

IfFitimi neto per periudhen kontabel

I

-376.320]

-176.3200

m_m__.._amam E paquar

I

I

1

ANEmetimi | kapitalit aksionar

=

o

fksicne te thesarit te riblera

1

I Pozicioni me 3| Dhjetar 2017

2,000,000

Hl =l =




EVOPOWER sha

HIPT LZIZ50I0N
A

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

|=a

¥ VWV NV Ira

W

=
-
5
=
Il
1
2
3
4
5
&

MoaSmey vy oy a—

00~ o0 th B G P e =

=]

10

Aktivet monetare
Banks
Arka

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Kliente per malira,produkts e sherbime
Debitare, Kreditare te ffere

Tatim mbi fitimin

Twsh

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Te drefta e delfyrime ndaf ortakeve
Inventari
Lendet e para
inverntar imet
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Shpenzime te periudhave te ardhshme
AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Ativet biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jo materiale
Kapitali aksioner i pa paguar
Aktive te tjera afatgjata
PASIVET AFATSHKURTRA
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitorave
Ta pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog. Shend,
Detyrime tatimore per TAP-in
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Huamarje te tjera afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
s Shpenzime te pa zbriteshme
s Fitimi para tatimit
Shogeria per vitin 2017 nuk ka kryer aktivitet tregtare

PER SHOQERINE EVOPOWER sh.

- Leke

- Leke

- Leke

Leke

2,836,841.00 |Leke

14,922 027 |Leke

- Leke

- Leke

Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Muk ka
Muk ka

3,778,270.00 (Leke

2,720.00 |Leke

£,500.00 (Leke

Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
Muk ka

2,000,000.00 |Leke

Muk ka
Muk ka
MNuk ka
MNuk ka
MNuk ka

(3,047,382.00)|Leke

(976,320.00)|Leke

0.00|Leke

0.00|Leke

-876,320.00|Leke




EVOPOWER sha

NIPT LZ19Z50I0N
GJEND.E Llog. 311 me 31.12.2017
Nr|  Emertimi Nj/M Sasi Cmim Viefte
1|Benzine litra 58,348 147.01 8,677,459.57
2|Nafte litra 43,660 145.32 6,344,567.70
14,922,027.27

PER SHOQERINE EVOPOWER sh.
ADMINISTRE =
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